

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EXISTENTE

PAPELARIA CONTAGEM EIRELLI

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA



AV. SINFRONIO BROCHADO, 713 -
 BARREIRO - CEP:30640-000 - BELO
 HORIZONTE - MG
 PapeLaria Contagem
 TEL: (31)2564-1207

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
Nº 000000245 FL. 1 / 2
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

3119 0629 5432 1400 0196 5500 1000 0002 4510 0000 2451

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193334765829 26/06/2019 17:54:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0031191910024

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

29.543.214/0001-96

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ESPORTE CLUBE SANTA HELENA

CNPJ / CPF

19.696.004/0001-84

DATA DA EMISSÃO

26/06/2019

ENDEREÇO

RUA LEONTINO MOREIRA, 190

BAIRRO / DISTRITO

SANTA HELENA

CEP

32015-230

DATA SAÍDA / ENTRADA

26/06/2019

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

(31)0000-0000

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

16:40:56

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	189,13	520,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	520,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
7896303600053	CLIPS 2/0 ACC C/100 UND	83059000	0400	5102	UN	1,00	2,90	0,00	2,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8655210873047	PORTA CANETA REDONDO COLOR	96089990	0400	5102	UN	1,00	11,90	0,00	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4971850306506	CAIXA ORG. POLIONDA MD DECORADA FLORES	96089990	0400	5102	UN	1,00	39,90	0,00	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7220	CAIXA ORG. PRETA LISA	96089990	0400	5102	UN	1,00	31,90	0,00	31,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898235190053	PASTA SANF. 12 DIV. OFICIO CORES	42021210	0400	5102	UN	2,00	19,90	0,00	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
363	FICHARIO 4 ARGOLAS COLORIDO	83040000	0400	5102	UN	1,00	32,90	0,00	32,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897256274346	REGUA ALUMINIO 30 CM JOCAR	39261000	0400	5102	UN	1,00	5,90	0,00	5,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896342413088	CORRETIVO A BASE DAGUA 18ML MERCUR	96082000	0400	5102	UN	1,00	3,50	0,00	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0310396	ESTILETE ESTREITO LEO LEO	82119390	0400	5102	UN	1,00	1,90	0,00	1,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7890119129596	CANETA CORRETIVA MASTERPRINT	96082000	0400	5102	UN	1,00	7,90	0,00	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7498	REFIL P/ FICHARIO JANDAIA 96F	48202000	0400	5102	UN	2,00	10,90	0,00	21,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7503002942543	PINCEL P/ QUADRO BRANCO AZUL JOCAR OFFICE	96082000	0400	5102	UN	4,00	2,90	0,00	11,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5090	PASTA POLIONDA CORES 40MM	42021210	0400	5102	UN	3,00	3,90	0,00	11,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1236	PASTA C/ELASTICO 5.5CM POLIONDA CORES	42021210	0400	5102	UN	2,00	4,90	0,00	9,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6925625405174	CALCULADORA KENKO 8DIG KK-3122A	84701000	0400	5102	UN	1,00	17,90	0,00	17,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899320358976	FITA DUPLA FACE EUROCEL 19X30	48114190	0400	5102	UN	1,00	11,90	0,00	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2993501073996	FITA CREPE 50X50	48114190	0400	5102	UN	1,00	12,90	0,00	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897256272359	CALFINETE MAPA TACA CX C/ 50 JOCAR OFFICE	73194000	0400	5102	UN	1,00	2,90	0,00	2,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897256257707	PINCEL MARCADOR PERMANENTE AZUL JOCAR OFFICE	96082000	0400	5102	UN	3,00	2,90	0,00	8,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896572013088	PINCEL ATOMICO COMPACTOR COLOR AZUL	96082000	0400	5102	UN	3,00	2,50	0,00	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898119176156	CANETA MARCA TEXTO MASTERPRINT CORES	96082000	0400	5102	UN	5,00	2,20	0,00	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Trib aprox R\$: 189,13 Federal e 0,00 Estadual - Penha IPT - Solteira
RECEBEMOS
 26/06/19
 [Assinatura]

RESERVADO AO FISCO
 ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO 26/06/19
 13.291.829
 [Assinatura]
 RESPONSÁVEL CI.
 M214870
 CI.

PAPELARIA CONTAGEM EIRELLI

AV. SINFONIA BROCHADO, 713 -
 BARREIRO - CEP:30640-000 - BELO
 HORIZONTE - MG
 Papeleria Contagem
 TEL: (31)2564-1207

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000000245 FL. 2 / 2
 SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3119 0629 5432 1400 0196 5500 1000 0002 4510 0000 2451

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193334765829 26/06/2019 17:54:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0031191910024

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

29.543.214/0001-96

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
789845217329	QUADRO BRANCO 90X60 STALO	96100000	0400	5102	UN	1,00	59,90	0,00	59,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
299350107977	ORGANIZADOR DE CHAVES WALEU C/8	83040000	0400	5102	UN	1,00	16,90	0,00	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789793362101	COLA BRANCA 40G APLICOLA	35061090	0400	5102	UN	1,00	1,50	0,00	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
299350106835	CANETA BIC AZUL	96081000	0400	5102	UN	10,00	1,60	0,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
497185030972	QUADRO CORTICA DUPLA FACE 90X60CM SOUZA	85372090	0400	5102	UN	1,00	55,90	0,00	55,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
750300294155	GRAMPEADOR METAL 20CM JOCAR LEONORA	83052000	0400	5102	UN	1,00	32,90	0,00	32,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
750103511181	BLOCO ADESIVO 76MX102M JOCAR	48201000	0400	5102	UN	1,00	4,90	0,00	4,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789634241073	ELASTICO P/ PAPEL FULGOR AMARELO 100 GRS	40169990	0400	5102	UN	1,00	6,90	0,00	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
181	CLIPS 6/0 C/ 100	83059000	0400	5102	UN	1,00	2,90	0,00	2,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789632692557	GRAMPO 26/6 EAGLE C/5000	83052000	0400	5102	UN	1,00	7,10	0,00	7,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
885	ETIQUETA P/ PRECO GRANDE	48211000	0400	5102	UN	1,00	8,90	0,00	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS

Contagem, 26 de junho de 2019

Parceria: _____

Assinatura: _____



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/06/2019 - AGUARDAMENTO - 16.06.35
5679005679 - SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ESPORTE C SANTA HELENA

AGENCIA: 5679-0 CONTA: 505.373-0

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ESPORTE C SANTA HELENA

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 1520-6 - VALE VERDE

CONTA: 5.226-8

FAVORECIDO: PAPELARIA CONTAGEM EIRELI

CPF/CNPJ: 29.543.214/0001-96

VALOR: R\$

520,00

DEBITO EM: 26/06/2019

DOCUMENTO: 062601

AUTENTICACAO SISBB: 6.D82.09F.682.FCA.D7A

54
R

Justificativa nº 002/2019

Contagem, 16 de julho de 2019.

À

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SMDS


Assunto: ausência da discriminação do PA, do TF e do EP em nota fiscal da prestadora de serviço Papelaria Contagem Eirelli.

A Associação Esporte Clube Santa Helena, associação privada, sem fins lucrativos, com sede na Rua Leontino Moreira, nº 190 – Bairro: Santa Helena, Contagem MG, CEP: 32.015-230, vem respeitosamente perante V. Sa., informar que a prestadora de serviço Papelaria Contagem Eirelli erroneamente deixou de constar na nota fiscal emitida o número do Processo Administrativo, do Termo de Fomento e da Emenda Parlamentar.

Assim sendo, frente a ausência de tal informação, vem essa entidade informar que o número do PA é 005/2019/SMDS, Termo de Fomento nº 006/2019, Emenda Parlamentar nº 004/2019.

Diante do exposto, nos colocamos disposição para esclarecer eventuais dúvidas e aproveitamos o ensejo para renovar protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,



ASSOCIAÇÃO ESPORTE CLUBE SANTA HELENA

Edson Paulo de Souza
Presidente



ORÇAMENTO - DATA: 24/06/2019

NÃO É VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL-

EXIJA O DOCUMENTO FISCAL

ESPORTE CLUBE SANTA HELENA

CNPJ: 19.696.004/0001-84 RUA LEONTINO MOREIRA, 190 SANTA HELENA - CONTAGEM - MG CEP: 32015-230

Discriminação	Quant.	Preço Unit. R\$	Total R\$
caixa org. decorada	01	42,00	42,00
clips 2/0 c/ 100 um bacchi	01	3,15	3,15
porta caneta acrilico redondo	01	12,30	12,30
caixa org. preta	01	32,50	32,50
pasta sanfonada c/ 12 div of	02	21,30	42,60
regua de aluminio jogar 30 cm	01	6,15	6,15
fichario color 4 argolas	01	82,50	82,50
corretivo mercur 18 ml	01	3,65	3,65
estilete pq	01	2,20	2,20
caneta masterprint corretiva	01	8,20	8,20
refil de fichario jandaia cores	02	11,20	22,40
pasta polionda 4 cm	03	4,05	12,15
pincel de q. bco jogar azul	04	3,20	12,80
pasta polionda 5 cm	02	5,10	10,20
calculadora de mesa 8 digitos	01	18,20	18,20
fita dupla face 19mmx30mm	01	12,50	12,50
alfinete p/ mapa tipo taça c/ 50	01	3,90	3,90
fita crepe 50x50 adelbras	01	13,95	13,95
pincel permanente azul	03	4,20	12,60
pincel compactor color azul	03	3,50	10,50
caneta marca texto cores	05	2,55	12,75
organizador de chaves c/ 8 uni	01	17,90	17,90
cola branca new magic pq	01	1,75	1,75
quadro cortiça dupla face 90x60	01	56,80	56,80
caneta bic und azul	10	1,75	17,50
grampeador de mesa 20 cm	01	35,80	35,80
bloco adesivo 102x76	01	5,50	5,50
elastico de papel 100 grs mamnute	01	7,60	7,60
clips 6/0 c/ 100 bacchi	01	3,50	3,50
etiqueta p/ preco rl	01	9,20	9,20
quadro bco 90x60	01	65,80	65,80
grampo 26/6 c/ 5000 acc	01	8,50	8,50

607,05

orçamento valido por 30 dias
pagamento a vista
entrega em 5 dias

MARESSA 3391-8100

12.663.286/0001-74
Ponto Com Suprimentos
E Informática LTDA-EPP

R. M^ª. Maria da Conceição
do São José, 40
Centro - CEP: 32.041-300

CONTAGEM - MG



02.468.807/0001-89
ETNA LOCAÇÃO LTDA - ME
Rua Maria da Conceição de São José Nº 30
CEP 32.041-300
Barro, Centro
CONTAGEM - MG

ETNA LOCAÇÃO E SERVIÇOS

CLIENTE: ESPORTE CLUBE SANTA HELENA		CNPJ:19.696.004/0001-84	
RUA LEONTINO MOREIRA , 190 SANTA HELENA - CONTAGEM - MG 32015-230			
ORDEM DE ORÇAMENTO		DATA: 10/06/2019	
QUANT.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	VALOR	TOT. IL
1	ETIQUETA DE PREÇO RL GRANDE	9,50	9,50
1	GRAMPO DE GRAMEPADOR 26/6 C/ 5000	8,60	8,60
1	CLIPS 6/0 C/ 100 ACC	3,60	3,60
1	ELASTICO DE PAPEL MERCUR C/ 100 GRS	8,40	8,40
1	BLOCO COLOR ADESIVO 76X102	5,55	5,55
1	GRAMPEADOR DE MESA 20 CM JOCAR	36,40	36,40
1	QUADRO CORTIÇA 90X60	72,50	72,50
10	CANETA BIC SORTIDA	1,65	16,50
1	COLA BRANCA 40 GRS	1,75	1,75
1	ORGANIZADOR DE CHAVES C/ 8 WALEU	17,50	17,50
1	QUADRO BRANCO 90X60	72,60	72,60
5	CANETA DESTACA TEXTO	2,35	11,75
3	PINCEL ATOMICO COMPACTOR AZUL	3,10	9,30
3	PINCEL PERMANENTE JOCAR OFFICE	3,20	9,60
1	ALFINETE TIPO TAÇA P/ MAPA	3,55	3,55
1	FITA CREPE ADELBRAS 50X50	14,50	14,50
1	FITA DUPLA FACE ADELBRAS. 19MMX30MM	15,60	15,60
1	CALCULADORA 8 DIGITOS	18,90	18,90
2	PASTA ELASTICO POLIONDA 5,5 CM	5,55	11,10
3	PASTA ELASTICO POLIONDA 4 CM	4,60	13,80
4	PINCEL DE Q. BCO JOCAR	3,60	14,40
2	REFIL DE FICHARIO TILIBRA C/ 96 FLS	12,40	24,80
1	CANETA CORRETIVA JOCAR	8,60	8,60
1	ESTILETE PQ LEOLEO	2,50	2,50
1	CORRTIVO 18 ML MERCUR	3,65	3,65
1	REGUA 30 CM ALUMINIO	6,70	6,70
1	FICHARIO 4 ARGOLAS	35,80	35,80
2	PASTA SANFONADA C/ 12 DIV	25,40	50,80
1	CX ORGANIZADORA LISA	35,80	35,80
1	CX ORGANIZADORA FLORIDA	45,20	45,20
1	PORTÁ CANETA DE MESA	12,70	12,70
1	CLIPS 2/0 GALVANIZADO C/ 100	3,50	3,50
			605,45

OBSERVAÇÕES: VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS. ENTREGA EM ATE 5 DIAS APÓS APROVAÇÃO

Dr. Márcio Eugênio

(31) 2557-2883

Dr. Márcio Eugênio

PAPELARIA CONTAGEM
PAPELARIA CONTAGEM EIRELI

CNPJ: 29.543.214/0001-98

IE: 0031191910024

116.1264505004

Endereço: AV. SINFRONIO BROCHADO Bairro: BARREIRO Nº 713

Cidade : BELO HORIZONTE UF: MG CEP: 30640-000 Telefone: (31)2564-1207

50
Q

Papelaria Contagem

ORÇAMENTO
Documento:21255

Impresso em: quarta-feira, 26 de junho de 2019

Emissão: 26/06/2019

Vendedor: 1 ALINE

Cliente: 27329 ESPORTE CLUBE SANTA HELENA

CPF/CNPJ: 19.696.004/0001-84 I.E.:

Endereço: RUA LEONTINO MOREIRA Nº 190 Bairro: SANTA HELENA Cidade: CONTAGEM-MG

Tel./Cel.: (31)0000-0000 -

PRODUTOS

Código	Produto	UN	QTD	P. Venda Vista	P. Venda Prazo	Desconto	P. Total Vista	P. Total Prazo
789630360005	CLIPS 2/0 ACC C/100 UND	UN	1	R\$ 2,90	R\$ 2,90	R\$ 0,00	R\$ 2,90	R\$ 2,90
865521087304	PORTA CANETA REDONDO COLOR	UN	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90	R\$ 0,00	R\$ 11,90	R\$ 11,90
497185030650	CAIXA ORG. POLIONDA MD DECORADA FLORES	UN	1	R\$ 39,90	R\$ 39,90	R\$ 0,00	R\$ 39,90	R\$ 39,90
7220	CAIXA ORG. PRETA LISA	UN	1	R\$ 31,90	R\$ 31,90	R\$ 0,00	R\$ 31,90	R\$ 31,90
789823519005	PASTA SANIT. 12 DIV. OFICIO CORES	UN	2	R\$ 19,90	R\$ 19,90	R\$ 0,00	R\$ 39,80	R\$ 39,80
363	FICHARIO 4 ARGOLAS COLORIDO	UN	1	R\$ 32,90	R\$ 32,90	R\$ 0,00	R\$ 32,90	R\$ 32,90
789726627434	REGUA ALUMINIO 30 CM JOCAR	UN	1	R\$ 5,90	R\$ 5,90	R\$ 0,00	R\$ 5,90	R\$ 5,90
789634241308	CORRETIVO A BASE DAGUA 18ML MERCUR	UN	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50	R\$ 0,00	R\$ 3,50	R\$ 3,50
497185031039	ESTILETE ESTREITO LEO LEO	UN	1	R\$ 1,90	R\$ 1,90	R\$ 0,00	R\$ 1,90	R\$ 1,90
789811912959	CANETA CORRETIVA MASTERPRINT	UN	1	R\$ 7,90	R\$ 7,90	R\$ 0,00	R\$ 7,90	R\$ 7,90
7498	REFIL P/ FICHARIO JANDAIA 96F	UN	2	R\$ 10,90	R\$ 10,90	R\$ 0,00	R\$ 21,80	R\$ 21,80
750300294254	PINCEL P/ QUADRO BRANCO AZUL JOCAR OFFI	UN	4	R\$ 2,90	R\$ 2,90	R\$ 0,00	R\$ 11,60	R\$ 11,60
5090	PASTA POLIONDA CORES 40MM	UN	3	R\$ 3,90	R\$ 3,90	R\$ 0,00	R\$ 11,70	R\$ 11,70
1236	PASTA C/ELASTICO 5,5CM POLIONDA CORES	UN	2	R\$ 4,90	R\$ 4,90	R\$ 0,00	R\$ 9,80	R\$ 9,80
692562540517	CALCULADORA KENKO 8DIG KK-3122A	UN	1	R\$ 17,90	R\$ 17,90	R\$ 0,00	R\$ 17,90	R\$ 17,90
789932035897	FITA DUPLA FACE EUROCEL 19X30	UN	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90	R\$ 0,00	R\$ 11,90	R\$ 11,90
299350107399	FITA CREPE 50X50	UN	1	R\$ 12,90	R\$ 12,90	R\$ 0,00	R\$ 12,90	R\$ 12,90
789725627235	ALFINETE MAPA TAÇA CX C/ 50 JOCAR OFFICE	UN	1	R\$ 2,90	R\$ 2,90	R\$ 0,00	R\$ 2,90	R\$ 2,90
789725625770	PINCEL MARCADOR PERMANENTE AZUL JOCAR	UN	3	R\$ 2,90	R\$ 2,90	R\$ 0,00	R\$ 8,70	R\$ 8,70
789657201308	PINCEL ATOMICO COMPACTOR COLOR AZUL	UN	3	R\$ 2,50	R\$ 2,50	R\$ 0,00	R\$ 7,50	R\$ 7,50
789811917615	CANETA MARCA TEXTO MASTERPRINT CORES	UN	5	R\$ 2,20	R\$ 2,20	R\$ 0,00	R\$ 11,00	R\$ 11,00
789845217329	QUADRO BRANCO 90X60 STALO	UN	1	R\$ 59,90	R\$ 59,90	R\$ 0,00	R\$ 59,90	R\$ 59,90
299350107977	ORGANIZADOR DE CHAVES WALEU C/ 8	UN	1	R\$ 16,90	R\$ 16,90	R\$ 0,00	R\$ 16,90	R\$ 16,90
789793362101	COLA BRANCA 40G APLICOLA	UN	1	R\$ 1,50	R\$ 1,50	R\$ 0,00	R\$ 1,50	R\$ 1,50
299350106835	CANETA BIC AZUL	UN	10	R\$ 1,60	R\$ 1,60	R\$ 0,00	R\$ 16,00	R\$ 16,00
497185030972	QUADRO CORTICA DUPLA FACE 90X60CM SOUZ	UN	1	R\$ 55,90	R\$ 55,90	R\$ 0,00	R\$ 55,90	R\$ 55,90
750300294155	GRAMPEADOR METAL 20CM JOCAR LEONORA	UN	1	R\$ 32,90	R\$ 32,90	R\$ 0,00	R\$ 32,90	R\$ 32,90
750103511181	BLOCO ADESIVO 76MX102M JOCAR	UN	1	R\$ 4,90	R\$ 4,90	R\$ 0,00	R\$ 4,90	R\$ 4,90
789634241073	ELASTICO P/ PAPEL FULGOR AMARELO 100 GR	UN	1	R\$ 6,90	R\$ 6,90	R\$ 0,00	R\$ 6,90	R\$ 6,90
181	CLIPS 6/0 C/ 100	UN	1	R\$ 2,90	R\$ 2,90	R\$ 0,00	R\$ 2,90	R\$ 2,90
789632692557	GRAMPO 26/6 EAGLE C/5000	UN	1	R\$ 7,10	R\$ 7,10	R\$ 0,00	R\$ 7,10	R\$ 7,10
885	ETIQUETA P/ PREÇO GRANDE	UN	1	R\$ 8,90	R\$ 8,90	R\$ 0,00	R\$ 8,90	R\$ 8,90

Valor Total Vista:

R\$ 520,00 Valor Total Prazo:

R\$ 520,00

OBSERVAÇÕES

29.543.214/0001-98

PAPELARIA CONTAGEM EIRELI

Valor Total Prazo:

Av. Sinfônio Brochado, 713

R\$ 520,00

Valor Total Vista:

B. Barreiro - CEP 30640-000

R\$ 520,00

Diferença:

BELO HORIZONTE - MG

R\$ 0,00

Validade deste Orçamento é de 30 dias após a emissão

SATISFAÇÃO EM ATENDE-LOS!!!

PRAZO DE TROCA 7 DIAS!



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 29.543.214/0001-96

Razão Social: PAPALARIA CONTAGEM EIRELI

Endereço: AV SINFRONTO BROCHADO / 713 / BARREIRO BELO HORIZONTE - MG

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 06/06/2019 a 05/07/2019

Certificação Número: 2019060603565694596562

Informação obtida em 17/06/2019 15:56:20

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



Prefeitura de Belo Horizonte
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

CERTIDÃO DE QUITAÇÃO PLENA PESSOA JURÍDICA

Número de Controle: **ABCDGIKMLK**

Certidão de Débitos nº: **11.442.264/ Exercício 2019**

Emitida em: **27/05/2019**, requerida às **10:55:06**

Validade: **26/06/2019**

Nome: **PAPELARIA CONTAGEM EIRELI**

CNPJ: **29.543.214.0001.96**

Ressalvando à Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar débitos posteriormente apurados, a Diretoria de Arrecadação, Cobrança e Dívida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, certifica que o Contribuinte acima encontra-se quite com a Fazenda Pública Municipal, em relação aos Tributos, Multas e Preços inscritos ou não em dívida ativa.

CERTIDÃO GRATUITA - <http://cndonline.siatu.pbh.gov.br>

A autenticidade desta certidão deve ser verificada em:
<http://cndonline.siatu.pbh.gov.br>

Esta Certidão só terá validade quando confirmada a sua autenticidade na Internet no endereço:
<http://cndonline.siatu.pbh.gov.br>



Prefeitura de Belo Horizonte
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

DOCUMENTO AUXILIAR DA CERTIDÃO DE QUITAÇÃO PLENA PESSOA JURIDICA

REGISTROS DE ACESSO

Código de Controle: AFEJMMJLK

Documento/Certidão nº 11.661.530 Exercício: 2019

Emissão em: 01/07/2019

Requerimento em: 10:46:14

Validade: 31/07/2019

Nome: PAPELARIA CONTAGEM EIRELI

CNPJ: 29.543.214.0001.96

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar débitos posteriormente apurados, a Diretoria de Arrecadação, Cobrança e Dívida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, certifica que o Contribuinte acima encontra-se quite com a Fazenda Pública Municipal, em relação aos Tributos, Multas e Preços inscritos ou não em dívida ativa.

Nos termos do Decreto 15.927/2015 este documento auxiliar é a representação gráfica da certidão de débitos e situação fiscal, não substituindo a certidão, que será obtida no Portal da PBH, por meio da autenticação dos registros de acesso deste documento.

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:
27/05/2019CERTIDÃO VALIDA ATÉ:
25/08/2019

NOME/NOME EMPRESARIAL: PAPELARIA CONTAGEM EIRELI

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 003119191.00-24

CNPJ/CPF: 29.543.214/0001-96

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: AVENIDA SINFRONIO BROCHADO

NÚMERO: 713

COMPLEMENTO:

BAIRRO: BARREIRO

CEP: 30640000

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: BELO HORIZONTE

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO	NÚMERO DO PTA	DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários => certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO: 2019000335381295



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

63

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: PAPELARIA CONTAGEM EIRELI
CNPJ: 29.543.214/0001-96

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:27:46 do dia 27/05/2019 <hora e data de Brasília>.
Válida até 23/11/2019.

Código de controle da certidão: **2B8F.6C7E.3DA7.D490**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



PODERA JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: PAPELARIA CONTAGEM EIRELI

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 29.543.214/0001-96

Certidão nº: 173056124/2019

Expedição: 27/05/2019, às 10:57:36

Validade: 22/11/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que PAPELARIA CONTAGEM EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 29.543.214/0001-96, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.